
Pachet articole de birou

I.D.: 86034527

Data publicarii	16.08.23	Coduri CPV	39263000-3 30199000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.095,30 RON - 1.095,30 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1
Chitantiier autocopiativ 2ex personalizat Buc 50.00 12.50 625.00 2 Pix cu snur economic Ico
BUC 10.00 3.50 35.00 3 Pix cu gel 0.7mm Forster BUC 20.00 1.41 28.20 4 Dosar din carton
de incopciat cu gheare 1/1 Forster BUC 500.00 0.65 325.00 5 Folie de protectie documente
A4 Standard 100/set SET 10.00 8.21 82.10 Valoare fara T.V.A. = 1,095.30 Lei
